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Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na "Budowa oczyszczalni $ciekow wraz z
kanalizacja w Mielniku - II etap - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacja stacji
uzdatniania wody w Mielniku"

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca
2010 r. nr 113 poz. 759 z pézniejszymi zmianami), przekazuje¢ tres¢ zapytan do specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia, ktore wplynely do Urzgdu Gminy Mielnik, wraz z wyjasnieniami:

Pytania Wykonawcy nr 3 z dnia 25 lipca 2012 roku:

Pytanie nr 1

W SIWZ Zamawiajacy wymaga dla spelnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjalem
technicznym, aby Wykonawca dysponowal osoba na stanowisku:

- kierownik budowy — wymagane co najmniej 5 letnie do$wiadczenie zawodowe w kierowaniu
robotami oraz posiadanie uprawnien do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w
specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociagowych i kanalizacyjnych-bez ograniczen.

Czy Zamawiajacy uzna spelnienie tego warunku gdy Wykonawca ma zatrudniong osobe, ktéra ma 29
letnie do$wiadczenie na stanowisku kierownika budowy i posiada uprawnienia budowlane kierownika
budowy w specjalnosci instalacyjno-inzynieryjnej w zakresie sieci wodociaggowo kanalizacyjnych lecz
wydane na podstawie wczesniej obowigzujacych przepiséw prawa.

Odpowiedz do pytania nr 1

W wyzej opisanym przypadku Zamawiajacy uzna spelnienie warunku dysponowania potencjalem
technicznym w postaci kierownika budowy z odpowiednim doswiadczeniem.

Pytanie nr 2

W miejscach odtwarzania nawierzchni bitumicznych pod warstwg asfaltu przewidziana jest w
przedmiarze 20 cm podbudowa z betonu.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odtworzenie nawierzchni po kanale sanitarnym podbudowg ze
skruszonego betonu zamiast ujgtej w przedmiarze podbudowy z betonu.

Odpowiedz do pytania nr 2

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na odtworzenie nawierzchni po kanale sanitarnym podbudowg ze
skruszonego betonu mechanicznie zaggszczonego.
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